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Lausuntopyyntö Suomen kansallisen biotalousstrategian päivityksestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto työ- ja elinkeinoministeriön Suomen biotalousstrategian luonnosesityksestä

Tilastokeskus haluaa antaa lausunnon otsikossa mainitusta Suomen biotalousstrategian 
päivitysesityksestä. Tilastokeskus keskittyy lausunnossaan luonnoksen strategian ja toimenpiteiden 
seurantaa koskevaan lukuun 4.2. Tilastokeskus ei ole ollut mukana strategian päivityksen laadinnassa 
eikä sitä ole konsultoitu aiemmin.

Tilastokeskus pitää tärkeänä, että myös seurantaan liittyvien tehtävien rahoitus varmistetaan osana 
strategian toimeenpanoa. On otettava huomioon, että kyseessä olevien seurantatietojen 
tuottamiseen ei ole käytettävissä erillistä kehysrahoitusta.

Biotalouden tietopohjan parantaminen ja mittareiden tarkentaminen sekä joidenkin toimialojen 
biotalous -osuuksien määrittäminen edellyttää uutta tutkimustyötä ja biotalouden uusien muotojen 
kehittymisen aktiivista seurantaa. Tarkentamisessa voitaisiin huomioida myös mahdollisuudet eri 
tietovarantojen yhdistämiseen ja täydentämiseen.

Ehdotamme lisäksi, että 

1) lausetta (s. 48) “Yhtenä strategisena toimenpiteenä LUKE ja Tilastokeskus tarkentavat nyt 
käytettäviä mittareita ja mukana olevia toimialoja sektorikohtaisesti.” tarkennettaisiin muotoon: 
“Yhtenä strategisena toimenpiteenä LUKE ja Tilastokeskus tarkentavat olemassa olevia toimiala- ja 
sektorikohtaisia mittareita.” 

2) lausetta (s 48) “Seurannan piirissä olevia sektoreiden ja esittämistavan tarkentuessa lähtöluvut 
saattavat muuttua.” tarkennettaisiin muotoon: “Seurannan piirissä olevien toimialojen ja 
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sektoreiden ja esittämistavan tarkentuminen voi joiltakin osin muuttaa aikaisemmin esitettyjä lukuja 
biotalouden arvonlisäyksestä, investoinneista, tavaraviennistä ja työllisyydestä.”

3) lausetta (s 49) “Strategian vaikutuksia on arvioitu skenaariotyössä ja kansantalouslaskelmissa.“ 
tarkennettaisiin muotoon: “Strategian vaikutuksia on arvioitu skenaariotyössä ja Suomen 
kansantaloutta koskevissa tarkasteluissa.”
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